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Połącz najnowsze KPMG thought leadership ze swoim indywidualnym, spersonalizowanym dashboardem
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AI w audycie to nowe możliwości. Przekładamy innowacje na korzyści.
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Prawdziwą transformację napędzają ludzie
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KPMG. Make the Difference.
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Centralizacja specjalistycznych funkcji wsparcia przez potentata rynku paliw z Bliskiego Wschodu
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Jak efektywnie wdrożyć wielofunkcyjne centrum usług wspólnych.
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Barometr Cyberbezpieczeństwa
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Na fali, czy w labiryncie regulacji?
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Robotyzacja procesów biznesowych RPA oraz aplikacje workflow





Robotyzacja procesów biznesowych RPA oraz aplikacje workflow





Wspomaganie zwinnej transformacji cyfrowej poprzez doradztwo w projektowaniu usprawnień oraz dostarczanie działających rozwiązań.
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KPMG Valuation Data Source – aplikacja zapewniająca dane do kalkulacji kosztu kapitału
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Istotne parametry rynkowe oraz kalkulator kosztu kapitału dostępne w jednym miejscu.
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Dyrektywa Pillar 2 w Polsce, czyli implementacja zasad globalnego podatku minimalnego
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Wyrównanie efektywnej stawki podatkowej największych grup kapitałowych do poziomu co najmniej 15%.
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Aktualne trendy w biznesie okiem ekspertów KPMG






Aktualne trendy w biznesie okiem ekspertów KPMG















































Nowoczesny CFO w transformującej się firmie
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Nowe strategie i wyzwania
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ESG Due Diligence
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Aspekty zrównoważonego rozwoju w procesach transakcyjnych
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AI – nowe reguły gry w biznesie
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Warto rozróżnić to, co sztuczne, inteligentnie inwestując w AI.
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Raport o stanie zeroemisyjności na świecie
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Analiza gotowości wybranych krajów i sektorów do osiągnięcia zerowej emisji netto do 2050 roku
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Przyszłość branży life sciences
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Przekształcenie łańcuchów dostaw, sztuczna inteligencja i cyfrowa opieka zdrowotna szansami na rozwój
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Przekształcenie łańcuchów dostaw, sztuczna inteligencja i cyfrowe zdrowie















































Dylematy cyberbezpieczeństwa
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Redefinicja roli CISO w nowoczesnej organizacji.
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Bankowość


KPMG posiada duże doświadczenie i wiedzę w świadczeniu usług dla sektora bankowego.









Budownictwo i nieruchomości


Zespół doradców KPMG wspiera firmy z sektora budownictwa i nieruchomości na każdym etapie procesu inwestycyjnego.









Energetyka


KPMG wspiera strategiczne projekty sektora energetyki i przemysłu energochłonnego oraz pomaga firmom w zarządzaniu energią.
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Audyt i usługi poświadczające


Lokalna pozycja, globalny zasięg.













Financial Services


Zespół audytorów i doradców wyspecjalizowanych w świadczeniu usług dla sektora finansowego.













Doradztwo podatkowe


Doradcy podatkowi KPMG zapewniają kompleksowe porady w szerokim zakresie zagadnień danin publicznych.













Consulting


Mamy na celu poprawę efektywności funkcjonowania przedsiębiorstw oraz ich stabilny rozwój.
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Zarejestruj się














Wyślij zapytanie ofertowe


Dowiedz się więcej, o tym w jaki sposób wiedza i technologia KPMG mogą pomóc Tobie i Twojej firmie.


Kliknij, aby rozpocząć
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Blog KPMG | Cyfrowa transformacja, ESG, podatki, prawo, konsulting



Zapoznaj się z najnowszymi poglądami naszych ekspertów na ważne dla Ciebie kwestie.
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Generation KPMG



Osoba z generacji KPMG wie, że jej praca ma sens, wnosi konkretną wartość i daje poczucie samorealizacji oraz spełnienia.
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Czerwiec 2023
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Działamy na rzecz edukacji. Wzmacniamy społeczności lokalne.
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